CNPJ 44.518.405/0001-91

450 10.301.0.120.2029.0000
3.3.(90.30.09.-
92
300 018

451 1Ô.301.0120.2029.0000
3.3.90.30.00

·92
300 020

452 10.301.0120.2029.0000.
3.3.90.30.00
92
300 022

453 10.301.0120.2Ó29.0000
3.3.90.30.00
92
300 026

454 10.301.0120.2029.0000
3.3.90.36.00
92
300 027

455 10.301.0120.2029.0000
3.3.90.30.00
92
300 055

DECRETO N° 2924, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1727

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$119.526,97 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 119.526,97
02 07 02 Divisãodo Fundo Municipalde Saúde.

449 10.301.0120.2029.0000 Manutençãoda Divisãodo FundoMunicipalde Saúde 143,40
3.3.90.30.00 MATERIALDE CONSUMO. .' F.R.: O 92 15
92 TRANSF(;RtNCIAS E CÓNVtNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS - exercícioanterior
300 014· P.C.G. Programa de ControfeGlicemia

Manutençãoda Divisão do FundoMunicipal deSaúde 24.079,18
MATERIAL DE .CONSUMO_ " F,.R.: O 92 15
TRANSFERtNCIAS E C0f;11VtNIOSESTADUAIS-VINCULADOS - exercicio anterior
FMS - Fundoa Fundç,' .

. . -
Manutençãoda Divisãodo FundoMi:miCipalde Saúde 7.459,13
MATERIAL DE CONSUMO " F.R.: O 92 15
TRANSFERtNCIAS E CONVtNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS - exercicio anterior
A.B.R.S. Atenção Básica RegionalSaúde

Manutençãoda Divisãodo FundoMunicipalde Saúde 12.612,33
MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 92 15
TRANSFERÊNCIAS E CONVtNIOS ESTADUAIS-VlNCUlADOS- exercicio anterior
Programa QualisMais - MaterialConsumo

Manutençãoda Divisão ce FundoMunicipalde Saúde 17.431,18
MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 92 15
TRANSFERÊNCIAS E CONVtt~.JlOS·ESTAPUAIS-VINCULADOS- exercicio anterior
Programa Sorria São Paulo ~Consumo

Manutençãoda Divisãodo FundoMunicipal de Saúde 25.200,00
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FíSICA F.R.: O 92 15
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS - exercícioanterior
Programa Sorria São Paulo - Serviços

Manutençãoda Divisãodo FundoMunicipal de Saúde 4.575,88
MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 92 15
TRANSFERtNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS - exercícioanterior
SP FES CUSTEIO SUS

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2924, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1727

02 07 02 DivisãodoFundoMunicipaldeSaúde

456 10.301.0120.2029.0000 ManutençãodaDivisãodo FundoMunicipalde Saúde 22.910,87
3.3.90.30.00 MATERIALDECONSUMO F.R.: ° 92 15
92 TRANSFERtNCIASECONVtNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS- exerclcioanterior
300 075 PROGRAMASANI

457 10.301.0120.2029.0000 Manutençãoda DivisãodoFundoMunicipaldeSaúde 2.269,00
3.3.90.30.00 MATERIALDECONSUMO F.R.: O 92 15
92 TRANSFERtNCIÀSECONVtNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS- exerclcioanterior
300 079 PROGVIGILANCIAEMSAUDE

458 10.301.0120.2029.0000 Manutençãoda Dívisãodo FundoMânicipaldeSaúde 2.846,00
3.3.90.30.00· MATERIALDECONSUMÓ F.R.: O 92 15
92 TRANSFERtNCIoA:SECONV~NIOSESTADUAIS-VINCULADOS- exercicioanterior
311 000,. SaúdeRemlm.Aplicaçl!oFinanceira '

Artigo.20.,·O.crédito aberto na ·forma~do artigo anterior será coberto com recursos
p roven i ent.e'sde:

Superávit Financeiro: 119.526,97
Fontesde Reourso
92 15 ' 119.526,97

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor;'na dat.a de sua publicaçãp.

ABIGAIL DO

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: prnalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br